saxis audolis castello insuper, et in Selvella ab apice eorum insuper, et in Posponda, infra Rivos de Chiampedello et a Posponda, respondit in Crepa prati de Mason desuper in apice saxorum intus ad Crepam Sambodo tendit sursum per robiam della Fraina in Saxo Magno (Marcora), et infra hos confines dicti Sindaci, et Deputati ponunt pro eorum usu, et sit et esse debeat vizza clausa, deducta Podolada, ab omnibus lignaminibus sortis cujuscumunque ab igne, neque palis, aut perticis sortis alicujus, sed tantummodo pro reparatione domorum, et non aliter, nec alio modo, nec etiam pro soleis. Et a dicto Saxo Magno tendit in summitate Roiba de Chiasà, et per dictam Roibam, videlicet usque in flumen Boitis in Saccomedan deve ductis a lignaminibus omnium mercaturorum (Porto di Zucco) et ab fluminibus Boitis usquead Crepam de Barco, devedatum ut supra lignaminibus mercaturorum, quia sic omnia suprascripta remaneant....semper in magna observantia per dictum Commune et homines, et in presentiarum, teneri magis rationibus, et causis, ut supra allegatis....imponentes subscripti Sindaci et Deputati nomina, quibus supra tamquam amores et modatores suarum Regolarum cujumque persone cujuscumque conditionis incidentis in suprascriptis memoribus lignamina predicta, de quibus supra fit mentio solidos viginti pro tanta magna aut parva cujuscumque sortis prohibita qui inciderint vel incidere fecerint in predictis nenoribus, et medietas ejusdem poene, medietas applicetur prefacto Illmo Dominio nostro venetarium, alia vero medietas sit ipsus Communis Sancti Viti exigenda, et distribuenda juxta solitum, et in medietate exigi debeat aliquo respectu non obstante ne de malo suo glorientur immo penitens, prout Jus requirit poena et supra de solidis quinque protauta, et perdendi ligna.

Item omnes qui amplaverint infra confinia suprascripta relaxare debeant sub poena librarum quinquaginta, medietas cujus prefacto Illmo Dominio, alia medietas ipsius Communis, et quod de certero nemo sit ausus amplare facere in subscriptus memoribus vizzatis sub poena predicta applicando modo suprascripto, ut nemora suprascripta vizzata intacta remanent pro communi bono.

Et ego Olivierus Costantinus q.m probi viri ser Gregorij notarij de Ampitio, publicus imperiali auctoritate notarius, et Judex ordinarius de mandato suprascriptorum Sindicorum ac Deputatorum ab eis rogatus, scripsi et publicavi die et milesimo suprascripto, presentibus ser Pietro de Zan, ser Osvaldo de Bonetto, ser Bonettino de Bonetto, ser Vendramino de Sala testibus omnibus de Borca Cadubrij rogatis, signo solito posito infidem omnium premissorum et laus tibi soli Deo amen.

Et ego Thomas de Coletto publicus Sancti Viti Cadubrij notarius suprascriptorum tum exemplum ex actis antedicti Dni Oliverij Costantini notarij, fideliter sicut inveni exemplavi, et in fidem manu propria me subscrispsi.

Ad. L.D.O.M.

Laurentius Ossi Sancti Viti notarius publicus Veneta Auctoritis ac Consilij Cadubrij ex pergamena scripta a q.m Thomaso notarius suprascripto fideliter registravit et subscrispsit.

In Archivio extat alia pergamena antiqua, que in eius principio legi non potest.

* * *